Ad locum. | Irascimini inquit et nolite peccare (*ps. 4, 5*) quod duo-  
 bus modis Intellegi potest ... desinite; = *Migne c. 80.*

Ad locum. | Exacerbauit dominum peccator (*ps. 10, 4*). Nemo gratu-  
 letur ... (69) ... corde ore uita AMHN. = *aus Migne XXXVI c. 126*  
 — *XXXVII c. 1960, 8.*

Admoneo fratres in conspectu dei timori uestro timorem meum.  
 Qui autem non timet. timentem me contempnit ... (69') ... inducaris.  
 = *Caesarii homilia 44 (19). MBVP VIII p. 859 E—H = Migne*  
*LXVII c. 1082—1083.*

**70 Incipit predicatio Basillii episcopi de Capadotia**

Audi fili admonitionem patris tui et inclina aurem tuam ad uerba  
 mea ... (75') ... nec in cor hominis ascendit quae preparauit deus dili-  
 gentibus se. = *Basillii opp. Lat. (ed. Colon. 1617) p. 461—465 = Migne*  
*PL CIII c. 683—700.*

Beatissimorum apostolorum passio fratres karissimi quorum hodie  
 natalem solemniter celebramus cunctis est honoranda credentibus ...  
 pietatis fuerint = *Maximi Taur. hom. 71 Opp. c. 227 AB, dann ex*  
*apostolica lectione potest animaduertere*

**76** In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Hoc est preceptum  
 ... dilexi uos. et reliqua = *eu. Ioh. 15, 12.*

Ex lectione euangelica audistis fratres karissimi uere caritatis disci-  
 pulis suis dare dominum preceptum ... (76') ... cui sit honor et uirtus  
 laus et imperium per infinita secula seculorum amen.

In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis. Ecce ego mitto ...  
 luporum et reliqua = *eu. Matth. 10, 16.*

Attendamus dilectissimi fratres quem admodum discipulos suos  
 ueritas ... (77') ... ut per caritatem preparatis deo in uestris cordibus  
 templum

In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis. Siquis uenit ... uxorem  
 et reliqua = *eu. Luc. 14, 26.*

Si consideremus fratres karissimi que et quanta sunt ... (78') ...  
*seculorum amen* = *Gregor. in Eu. hom. 37 Opp. I c. 1626—1633.*

In illo tempore. Uidens Ihesus turbas ascendit in montem et reliqua = *eu. Matth. 5, 1.*

Audistis ex lectione euangelica fratres karissimi exortantem dominum discipulos suos contra pressuras ... (79') ... qui coeternus deo patri et spiritu sancto uiuit et regnat deus per omnia secula seculorum amen.

In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc. Homo quidam peregre proficiscens et reliqua. = *eu. Matth. 25, 14.*

Audiuit dilectio uestra fratres karissimi domini parabolam ... (80') ... coequalis deus uiuit et regnat per omnia secula seculorum amen.

In illo tempore. Respondens Ihesus dixit. Confiteor tibi pater domine celi et terre et reliqua = *Matth. 11, 25.*

Audiuit dilectio uestra In presenti sancti euangelii lectione domini nostri Ih(es)u Xpisti ... (81') ... Xpistum qui cum patre

In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc

Simile est regnum celorum thesauro ... abscondit et reliqua = *Matth. 13, 44.*

Ecce ex lectione euangelica audistis filii karissimi. celorum regnum ... (82) ... seculorum amen

In illo tempore. dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum decem uirginibus que accipientes et reliqua = *Matth. 25, 1.*

Sepe uos fratres karissimi ammoneo praua opera fugere ... (83') ... diem neque horam. = *Greg. in Eu. hom. 12, Opp. I c. 1476—1481, dann weiter* Quam nos sollicite iugiter precogitare oportet sollicite omnibus que ad ea sunt diebus uite nostre fideliter et studiose preparare Ipso auxiliante domino nostro cui sit honor et misericordie sue semper gratiarum actio qui uiuit et regnat in secula seculorum amen.

f. 1 . liber monasterii Augie maioris.

Schild Expositio psalterij ab 1° ps. uoce mea ad dominum etc vsque ad finem | Ammoniciones Basilij | Sermones quidam

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die 2 Schließen ab.

+

CLIII. 170 f. 283 x 207.

I. (1 c., f. 1—24 zu 35 l., 25—37 zu 29 l.), s. IX.